
TARNAUTOJŲ TEISMAS

2015 m. lapkričio 18 d. Tarnautojų teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje FH/Parlamentas

(Byla F-26/15) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Darbo užmokestis — Įsikūrimo išmoka — Pareigūnų tarnybos nuostatų 
VII priedo 5 straipsnio 2 dalis — Perkėlimas į naują darbo vietą — Pareigūnų tarnybos nuostatų 

VII priedo 5 straipsnio 4 dalies paskutinis sakinys — Įsikūrimo išmokos neskyrimas, kai turintis teisę 
gauti išmoką šeimai pareigūnas perkeliamas į vietą, kurioje gyvena jo šeima — Būtinas pareigūno 

įsikūrimas su savo šeima savo darbo vietoje — Sutuoktinių gyvenimas skyrium — Pasekmės — Pareigūnų 
tarnybos nuostatų VII priedo 5 straipsnio 4 dalies paskutinio sakinio netaikymas)

(2016/C 007/46)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: FH, atstovaujamas advokato M. Casado García-Hirschfeld

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas O. Caisou-Rousseau ir N. Chemaï

Bylos dalykas

Prašymas panaikinti sprendimą atmesti ieškovo prašymą jam sumokėti įsikūrimo išmoką po to, kai jis persikėlė iš Jemeno 
į Briuselį, kur gyvena jo sutuoktinė, su kuria jis gyvena skyrium, ir prašymas priteisti iš atsakovo ieškovui sumokėti šią 
įsikūrimo išmoką su delspinigiais.

Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2014 m. balandžio 15 d. Europos Parlamento sprendimą, kuriuo atmetamas FH pateiktas prašymas sumokėti įsikūrimo 
išmoką.

2. Priteisti iš Europos Parlamento sumokėti FH įsikūrimo išmoką, kurią sudaro vieno mėnesio bazinio darbo užmokesčio suma; ši suma 
mokama su delspinigiais, apskaičiuotais pagal Europos centrinio banko pagrindinėms refinansavimo operacijoms nustatytą palūkanų 
normą, taikomą per atitinkamą laikotarpį padidinus ją 2 procentiniais punktais, pradedant skaičiuoti nuo 2014 m. vasario 11 d. iki 
faktinio sumokėjimo dienos.

3. Europos Parlamentas padengia savo ir FH patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 127, 2015 4 20, p. 44.

2016 1 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 7/35


